
 

 
COMUNE DI ISCHIA 

Città Metropolitana di Napoli 
AREA TECNICA  

SERVIZIO 6 – Lavori Pubblici 
Via Iasolino, n. 1 – CAP 80077 – Ischia (Na) Tel. +39 0813333270 Fax: +39 0813333201 

http://www.comuneischia.it/ e-mail: baldinoconsiglia@comuneischia.it 

P.E.C.: dirigenteutc@pec.comuneischia.it 

 

Oggetto: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA RETE STRADALE COMUNALE: VIA 
FONDOBOSSO, VIA CHAMPAULT, VIA GEMITO, VIA GIGANTE, VIA VECCHIA 
CARTAROMANA, VIA CILENTO, VIA DELLO STADIO, VIA G.B.VICO, VIA 
MONTETIGNUSO, VIA TRAV.G.B. VICO, VIA CA'MORMILE E VIA SERBATOIO 

 

CUP: I37H20000230003 CIG: 8586555956 

 

Ente proponente: COMUNE DI ISCHIA – C.F./PIVA: 00643280639  

 

BANDO DI GARA: PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE 
PIÙ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA RETE 
STRADALE COMUNALE: VIA FONDOBOSSO, VIA CHAMPAULT, VIA GEMITO, VIA GIGANTE, VIA 
VECCHIA CARTAROMANA, VIA CILENTO, VIA DELLO STADIO, VIA G.B.VICO, VIA 
MONTETIGNUSO, VIA TRAV.G.B. VICO, VIA CA'MORMILE E VIA SERBATOIO”   

 

CUP: I37H20000230003  - CIG: 8586555956 - N. G.: 28486 – Det. n. 62 del 18/01/2021 

Il Comune d’Ischia, via Iasolino n°1, , in esecuzione alla determina dirigenziale n°62 del 

18/01/2021, indice una gara a procedura aperta mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa per “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA RETE STRADALE 

COMUNALE: VIA FONDOBOSSO, VIA CHAMPAULT, VIA GEMITO, VIA GIGANTE, VIA VECCHIA 

CARTAROMANA, VIA CILENTO, VIA DELLO STADIO, VIA G.B.VICO, VIA MONTETIGNUSO, VIA 

TRAV.G.B. VICO, VIA CA'MORMILE E VIA SERBATOIO”. Importo complessivo dell’appalto Euro 
337.090,89 oltre IVA (Categoria prevalente OG 3 - Classifica II) - Termine ricezione delle 

offerte: ore 12,00 del 22/02/2021.  

Copia integrale del bando e del disciplinare di gara con i relativi allegati possono essere 

consultabili sull’Albo pretorio del Comune di Ischia accedendo al sito www.comuneischia.it. e 

sul portale telematico Asmecomm all’indirizzo: 

https://piattaforma.asmecomm.it/gare/id28486-dettaglio 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                                                    Arch. Consiglia Baldino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  8 Febbraio 2021


	BURC n. 14 del  8 Febbraio 2021

